
SMLOUVA O PŘEVODU MAJETKU Z VLASTNICTVÍ ČESKÉ REPUBLiKY
'upcM1e § 22 odst. 3 zákona č. 2191200D Sb., majetku česká Tepubiiky a jejím

vystupování v pTá¥mch 'cziazích, ve znění pozdějších přUpisů

Č!.i
Smiumi šimny

Če$ká Hasičský sbor kmje
právní forma: orgimiz&a?i složka státu zřízená zákonem
sídlo: Hrzdec Kráicivé 3, nábřeží U PřĹvQzu 122/4, PSČ 500 03
ID OS: yvfabEa
zastoupená: plk. Ing. Dauickm Poučem, ředitelem
IČO: 70882525
DIČ: CZ7G882525 (pm předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)
(dále jen ,,předávajícI")

a

obec Bezděkov nad Metují
právní forma: obec
sídlo: Bezděkov nad Metuji 164, 549 64 Bezděkov nad Metují
ID DS: vgcbfhk
zMoupená: Mgr. Miroslavem Maroulem, starostou obce
IČO: 00653691
DIČ: CZOCí65%91
(dále j2ň ,,přejímající")

ČI. ti.
Předmět smlouvy

i. předávající je jako organizační $ložk& státu zřízená zákonem přÍs|Llšný hcspo&řit
s tímtQ ma.jetkem st,át.u.:_

. . .' - ' výmhní číslo Číslo IM' pý" ?dormmklatum Náze¥ majetka Typ majetku ¥'ýrahyi cena
ČisíQ Č. ID kaňy , _ pořízení

. KČ. ..
' "l 'J8142'31 50010 #L008361

) 10:00197 Vozidlo speciální AVIA A31.1K

motorové nosič kontejneru TK 1990 335 882,U(J
l

2 088101000033 DHM0018748 37246(18 Zařízeni výstražné Rampa VQAZ 121KRÁTKÁ 12V 1999 24 131,t30

3 rm477ou0020 2 3724420 Kentejaer valníkový 3038 kval 5 2001 39 650,00(K100006)

. . . GM 380 2002 213 217,804 061 760505000 : #1C3TCY8777 3724135 Radiostamce vcmdiova MOTOROLA

i Cdkem 425 83i,4U
.

3

=

(dále jen ,,předmět převodu").
Celková pořizovací hodnota předmětu převodu vedená v účetní evidenci činí
425.881,4G Kč (slovy: čtyři sta dvacet pět tisíc osm set osmdesát jedna korun českých



čtyřicet haléřů).

2. Předmět převodu je pro předávají'ciho trvale nepotřebný podie ustanoveni § 14 odst. 7
a § 19c odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o m&jetku České republiky a jejím Ĺ/y5tupováí]i
v prá'mích xiztazích, ve znění předpisů.

3. předáväjic.í bezúplatně převádí pře!ímajĹcÍmu předmět pře«ídu, jak stojí a leží (§ 19i
z.ákcma č. 89/2Cíľ 2 SB , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) a µřejím3iicí
jej přejímá dci svého vlastnicŕvi. K přechodu vlastnického práva k předmětu převodu
dojde jehc: předáním přejímajícímu, který se tímto okamžikem stane ĹeM viastníkem.
Spolu $ předmětem převMu předávajÍcí předá přejímajfúímu dcjkkáy vztahujicf se
k µředmětu převodu. přejim8jící prohiašuje, ž.e byl seznámen technickým stavem
přMmétu převodu do svého vlastnictví jej 'g' tomto stavu přejímá. předávajíc.i
poskytne přejímajícímu součinnost za účelem provedeni změny v registru vozidel.

4.. Smluvní strany se dohodly, že fyzické předáni a převzetí předmětu převodu se
uskutečnl do dvuu týdnů ode dne účinríosti této smlouvy. Stranu předávajícího bude
zastupovat

nebů
a strznu

přejímajícího Q předáni bude sepsán
c) předáni a převzetí. Pro řádný převod předmětu pře'ičdu mezi vybranými účetními
jednotkami bude přeciávajÍcÍm vypracována iishna s údaji o převáděném majetku,
Yčétňě data jeho vyřazeni z účetní evidence. Kcntaktríi osobou pro eyiden¢i maježku za
předávajícího je

a za přejim&jicihů
F'řejimaiící podá žádost q zápis změny

vlastníka á!ničního vozidla v registru vozidel v zákonem stanovené lhůtě a zajiši
provedeni změny v|3stníka vozidla v ,,Seznamu vozidel IZS" do čtrnácti drú Oč! jeho
převzetí.

5. přejimajk:i bere na í'ědoml, že je pcMnen předmět přemdu zařadit da své účetM
evidence ke stejnému datu jako je datum vyřazení předmětu pře«ídu z účetní evidence

y s odst 4.
í3. přejímající se dohodli, že předmět převodu se převádí bezúplatně.

Přejímající se zavazuje, že nebude požadovat µo předáííajicím úhradu výdajů, které
mu vzniknou při nakládáni s předmětem převodu.

7. Důvodem předání předmětu převodu podie této smlouvy je jeho nepotřebnost pro
předávajfcihů a Českou republiku dle rozhodnuti č. j. XSHK-3555-1 1/2020. Bezúplatný
převod je uskutečňován veb veřejném zájmu na zZkkdě žádosti přejimajícM.

8 Přejímajíc! 3ě zavazuje, že bude majetek 'iyužNiat ve v'eřejôém zájmu za účelem plněM
úkolŮ na úseku požární ochrany a ocMany obyvatektva $íjůčá$t integrovaného
záchranného systému přejím3jící nebude užívat rmjetek za účelem podnikání

g, V případě, že přejímajíci hodlá předmět převodu převést na třetí osobu, je povinen
nabichmut j2j nejprve k bezúpiatnému µřevodu předá'mficimu. NespMěrú léto
půvinnôsti zak{ádá právu předávajiciM vyúčtovat přejima]ícímu smiuvní pokutu ve výši
1C! % z µořizovac1 hodnoty majetku, kferého se nesplněni pcwinnosti týká.

1(j. pŕedávajíá má právo oči iétů smlouvy odstoupit, pokud bude př&jímaji¢i užívat přechnět
převodu k jinému účelu, než je uveden v odst. 8, pokud přejímající nepcňá žádúst
o zápis změny viastntka silničníhc vozidla v registru vozidel v zákonem siancwené
lhůtě nebo poktid pŕejíimjicí neprovede změnu v ,,Seznamu vozidel IZS" ve lhůtě
stanovené íl tétú smlouvě.

11, přejímtajicí je povinen poskytovat předávajícímu součinnest za účelem kontroly
dodržení odst. 8 a g µřEgjim&jícírn.

'?

l



Článek Ill.
Povinnosti smluvních stran

1. Přejimajíci je povinen zachovávat ve
o informacích, které při plnění této
o předávajíchn a jeho zaměstnancích a
písemného souhlasu předávajíciho žádné
této smlouvy, ledaže se jedná

vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
smlouvy získá od předávajícího nebo
přis|ušnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez

třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem

2.

3.

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím příslušného orgánu.
PřejimajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti všechny osoby, které se budou
podílet na plnění této smlouvy.
Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění této
smlouvy, odpovídá přejímajÍci, jako by povinnost porušil sám.

ČI. lV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která
ji podepisuje jako druhá v pořadí.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž 2 výtisky obdrží předávající
a 1 výtisk přejimajici.

PředávajÍcÍ

V Hradci Králové dn,. 1 9 "01" 2021

" Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4
SOD 03 Hradec Králové

lČ: 70 88 2$ 25
CZ-NUTS: CZ0521

4 f

přejimajÍcÍ

V Bezděkově nad Metují dne: 14.01.2021

plk. Ing. David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Mgr. roslav Maroul
\ s rosta obce

'L

@@® OBEC

, BEZDĚKOV NAD METUJÍokres Náchod fČO00653691 1

3




